
Reg. Gen. n.  683   del   30-09-2016

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: APPALTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE 2015 - INTERVENTI A
FAVORE DELLA MOBILITA' E SICUREZZA STRADALE - PRIMO STRALCIO -
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

CIG

IL  RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Premesso che:

- con determinazione a contrarre Reg. Gen. n. 441 del 11.07.2016 il Responsabile del Settore
Urbanistica – Ed. Privata – LL.PP. ha stabilito di procedere all’appalto dei “Lavori di
manutenzione strade 2015 – interventi a favore della mobilità e sicurezza stradale – primo
stralcio”, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, ex art. 36 -
comma 2 – lett. c) - del D. Lgs. 50/2016;

- con la stessa determinazione è stato approvato l’elenco degli operatori economici da invitare
alla procedura, ritenendo di dare la massima concorrenzialità invitando tutti i concorrenti (n. 17)
che hanno presentato manifestazione di interesse a partecipare, a seguito dell’avviso pubblicato;
con propria determinazione n. 537 del 16.08.2016 è stata indetta la procedura di gara per-
l’affidamento di cui sopra, approvando la Lettera di Invito, il Disciplinare di gara e i relativi
moduli allegati;
entro il termine stabilito dal Disciplinare di gara (ore 12,00 del 31.08.2016) sono pervenute le-
offerte di n. 13 ditte;
con propria determinazione n. 588 del 1.09.2016 è stata nominata la Commissione Giudicatrice,-
ai sensi degli artt. 77 e 78  del D. Lgs. 50/2016;
la Commissione si è riunita in data 1 settembre e 12 settembre per la valutazione delle-
ammissioni, a seguito della valutazione dei requisiti;
con propria determinazione n. 601 del 13.09.2016 sono stati approvati i verbali n. 1 del 1-
settembre 2016 e n. 2 del 12 settembre 2016, con l’esito delle valutazioni effettuate, da cui si
rileva che sono stati esclusi 2 partecipanti, per non aver integrato la documentazione richiesta e
sono stati ammessi 11 concorrenti.

Visti i verbali di gara n. 3 del 12 settembre 2016 e n. 4 del 28 settembre 2016 della
Commissione di gara, dai quali risulta miglior offerente il concorrente COSTRUZIONI LOVATO
S.R.L. – Via D. Alighieri n. 118 – Rovolon (PD), con il punteggio finale di 94/100 ed un prezzo
netto offerto di € 142.091,40 (IVA esclusa), con un ribasso sul prezzo a base di gara del 16,210%.

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 32 del 30-09-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



 Ritenuto di approvare i verbali di gara sopra indicati e di proporre l’aggiudicazione a favore
del concorrente COSTRUZIONI LOVATO S.R.L., subordinando l’efficacia dell’aggiudicazione
alla positiva verifica del possesso dei prescritti requisiti e l’insussistenza delle cause di esclusione
dalla gara, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016.

Visto lo Statuto Comunale.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50.
Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore.
Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.
Visto il Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di Committenza approvato con

delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015.

Visto il Decreto Sindacale n. 20/2016  del 30.06.2016.

DETERMINA

di approvare gli allegati verbali di gara n. 3 in data 12 settembre 2016 e n. 4 del 281.
settembre 2016 della Commissione di gara nominata per l’affidamento dei lavori di
manutenzione strade 2015 – interventi a favore della mobilità e sicurezza stradale – primo
stralcio;

di proporre l’aggiudicazione dell’appalto di cui sopra, ai sensi del combinato disposto degli2.
artt. 32 – 33 del D. Lgs. 50/2016, a favore del concorrente COSTRUZIONI LOVATO
S.R.L. – Via D. Alighieri n. 118 – Rovolon (PD), per aver ottenuto il miglior punteggio
totale finale, pari a 94,00/100;

di trasmettere il presente provvedimento al R.U.P. per la verica del possesso dei requisiti3.
prescritti e dell’insussistenza delle cause d’esclusione, previsti dalla legislazione vigente in
materia, ai fini dell’adozione della determinazione di aggiudicazione;

 di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto4.
non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi del nuovo art.5.
147 bis del D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 32 del 30-09-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  683   del   30-09-2016

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: APPALTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRADE 2015 - INTERVENTI A
FAVORE DELLA MOBILITA' E SICUREZZA STRADALE - PRIMO STRALCIO -
PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

CIG

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 32 del 30-09-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


